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Elering AS EstLink 3 merekaabli keskkonnamõju hindamise (KMH) programm 

 

Teavitasite Terviseameti lääne regionaalosakonda Elering AS EstLink 3 merekaabli keskkonnamõju 

hindamise (KMH) programmi avalikust väljapanekust ja avaliku arutelu toimumisest ning küsisite 

seisukohta programmi asjakohasuse ja piisavuse kohta. 

 

TTJA algatas kõnealuse KMH 25.07.2024 otsusega nr 1-7/24-252 ning muutis 02.04.2026 otsusega nr 

1-7/26-159 koormatava ala ulatust.  

EstLink 3 merekaabliühendus koosneb kuni kolmest Eestit ja Soomet ühendavast merealusest 

alalisvoolukaabelliinist ülekandevõimsusega kuni 700 MW ning ühest fiiberoptilisest sidekaabelliinist. 

Kavandatav merekaabliühendus on planeeritud paiknema Soome lahes ja randumiskohaks on valitud 

Hara laht Aulepa lähistel. Merekaablite kogupikkus on ca 130 km, millest Eesti vetesse jääb ca 53 km. 

Kaablid süvistatakse merepõhja setetesse kuni 3 m sügavusele. Elering AS taotleb hoonestusluba 50 

aastaks.  

 

KMH käigus on planeeritud uurida mõjusid asustusele; sadamatele ja laevateedele; muudele 

taristuobjektidele ja tegevustele piirkonnas; väärtuslikele maastikele ja rohevõrgustikule; merepõhja 

geoloogiale; piirkonna seismilisele olukorrale; kliimale ja kliimamuutustele; mereveetasemetele ja 

üleujutusaladele; merevee kvaliteedile; põhjaveele; kalastikule ja kalapüügile; hüljestele; linnustikule; 

kaitstavatele liikidele ja Natura elupaigatüüpidele; merepõhjaelustikule ja -elupaikadele; kaitstavatele 

aladele; rahvusvahelise tähtsusega linnualadele; veealustele kultuurimälestistele ja võimalikele 

arheoloogilise väärtusega objektidele; uurida müra, vibratsiooni ja elektromagnetvälju ning piiriülest 

mõju. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Elering AS EstLink 3 merekaabli KMH 

programmiga ning täiendavaid ettepanekuid programmile ja ekspertrühma koosseisule ametil 

ei ole. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 
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